

レジメン名	薬品名 (略語)	投与日：投与量	投与時間	1コースの 日数
ボルテゾミブ+デキサメタゾン (Bd) 療法 (皮下注3週間1コース)	ボルテゾミブ	day1,4,8,11：1.3mg/m ²	－	21日
	デキサメタゾン	day1,2,4,5,8,9,11,12：20mg/日	－	
ボルテゾミブ+デキサメタゾン (Bd) 療法 (皮下注5週間1コース)	ボルテゾミブ	day1,8,15,22：1.3mg/m ²	－	35日
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	

カルフィルゾミブ+デキサメタゾン (Kd) 療法	カルフィルゾミブ	day1,2,8,9,15,16：56mg/m ² (1コース目のday1,2：20mg/m ²)	30分	28日
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	
ダラキューロ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン DCd (DKd) 療法1コース目	ダラキューロ	day1,8,15,22：1800mg/body	3～5分	28日
	カルフィルゾミブ	day1,2：20mg/m ² day8,9,15,16：56mg/m ²	30分	
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	
ダラキューロ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン DCd (DKd) 療法2コース目	ダラキューロ	day1,8,15,22：1800mg/body	3～5分	28日
	カルフィルゾミブ	day1,2,8,9,15,16：56mg/m ²	30分	
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	
ダラキューロ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン DCd (DKd) 療法3～6コース目	ダラキューロ	day1,15：1800mg/body	3～5分	28日
	カルフィルゾミブ	day1,2,8,9,15,16：56mg/m ²	30分	
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	
ダラキューロ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン DCd (DKd) 療法7コース目以降	ダラキューロ	day1：1800mg/body	3～5分	28日
	カルフィルゾミブ	day1,2,8,9,15,16：56mg/m ²	30分	
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	

エルラナタマブ療法 標準用量1～23コース	エルラナタマブ	day1:76mg/body	－	7日
エルラナタマブ療法 標準用量24コース～	エルラナタマブ	day1:76mg/body	－	14日

ダラキューロ単独療法1～2コース目	ダラキューロ	day1,8,15,22：1800mg/body	3～5分	28日
ダラキューロ単独療法3～6コース目	ダラキューロ	day1,15：1800mg/body	3～5分	28日
ダラキューロ単独療法7～コース目	ダラキューロ	day1：1800mg/body	3～5分	28日

ダラキューロ+ボマリドミド+デキサメタゾン DPd療法 1.2 コース目	ダラキューロ	day1,8,15,22：1800mg/body	3～5分	28日
	ボマリドミド	day1～21：4mg/日	－	
	デキサメタゾン	day1,2,8,9,15,16,22,23：20mg/日	－	
ダラキューロ+ボマリドミド+デキサメタゾン DPd療法 3～ 6コース目	ダラキューロ	day1,15：1800mg/body	3～5分	28日
	ボマリドミド	day1～21：4mg/日	－	
	デキサメタゾン	day1,2,15,16：20mg/日 day8,22：40mg/日	－	
ダラキューロ+ボマリドミド+デキサメタゾン DPd療法 7 コース目以降	ダラキューロ	day1：1800mg/body	3～5分	28日
	ボマリドミド	day1～21：4mg/日	－	
	デキサメタゾン	day1,2：20mg/日 day8,15,22：40mg/日	－	